[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЮДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

третьего созыва
РЕШЕНИЕ

17.09.2015 года                                                                                                   № 3
Об объявлении конкурса на  должность главы  муниципального
образования Юдинский сельсовет  Асекеевского района                             Оренбургской области
 Руководствуясь статьей 37 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Юдинский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области, совет депутатов муниципального образования Юдинский сельсовет решил:

1. Назначить проведение конкурса на  должность главы администрации муниципального образования Юдинский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области на  14 октября 2015 года на 10.00 часов в кабинете главы администрации МО Юдинский сельсовет по адресу: Оренбургская  область, Асекеевский район, посёлок Юдинка, улица Киселевская, 38
2. Прием документов на конкурс на  должность главы  муниципального образования Юдинский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области осуществляется с 23.09.2015 по 02.10.2015 года включительно, с 9.00 час. до 13.00 час. и с 14.00 час. до 17.00 час. по рабочим дням в соответствии с порядком проведения конкурса на должность главы  муниципального образования Юдинский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области, уполномоченным лицом в кабинете специалистов администрации.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Родные просторы»  и разместить на официальном сайте муниципального образования Юдинский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области.
4.Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.
Заместитель председателя
Совета депутатов

                                                                        С.Н.Гайдук